

رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش خبر داد:

بهره برداری از مرکز گردشگری بین‌المللی سلامت خلیج فارس کیش



اقتصاد کیش - رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش از بهره برداری مرکز گردشگری بین‌المللی سلامت خلیج فارس کیش خبر داد. دکتر مصطفی ناعلی نژاد در گفتگویی خبری مرکز کیش، افزود: مرکز گردشگری بین‌المللی سلامت خلیج فارس دوشنبه ۲۰ بهمن (امروز) بهره‌برداری می‌شود. وی افزود: این مرکز با یک پزشک عمومی، متخصص داخلی، متخصص اطفال و بخش بستری آغاز به کار می‌کند. دکتر ناعلی نژاد گفت: از بیست و دوم بهمن هیچ بیماری با علائم بیماری‌های تنفسی، تب، آنفلوآنزا و ویروسی در بیمارستان کیش پذیرش نخواهد شد. رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش گفت: این مرکز بستری، سرپایی، کلینیک بیماران کرونایی و بیماران تنفسی است. وی افزود: یک مرکز ۱۱۵ نیز در مرکز کیش دیده شده است که بتواند در مناطق دور دست بتواند خدمات ارائه دهد.

برگزاری نخستین کارگاه نقاشی زنان در جزیره کیش



اقتصاد کیش - نخستین کارگاه نقاشی کیش بانو به مناسبت گرمی داشت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن در اسکله بزرگ تفریحی کیش برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش، نخستین کارگاه نقاشی کیش بانو بحضور ۳۰ نفر از هنرمندان و علاقمندان به طراحی و نقاشی، با موضوع «جزیره کیش» برگزار شد. هدف از برگزاری این کارگاه برقراری تعامل میان هنرمندان برای اعتلای فرهنگ و هنر منطقه بود که در پایان این کارگاه، سه نفر در بخش نقاشی بوم سه نفر در بخش دکوراتیو از هنرمندان براساس آرای داوران بین‌المللی حسین زنده‌روی و فرزانه خوشخوار هنرمندان حرفه‌ای نقاشی و از اعضای انجمن هنرمندان ایران انتخاب شدند. گفتنی است اجرای موسیقی جنوب توسط گروه موسیقی بانوان دینگو، شعر خوانی از پرنامه‌های این کارگاه بود.

همزمان با هشتمین روز از دهه فجر:

۱۵ طرح عمرانی در شهرستان پارسین به بهره‌برداری رسید



اقتصاد کیش - همزمان با هشتمین روز از دهه فجر ۱۵ طرح عمرانی با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان در شهرستان پارسین به بهره‌برداری رسید. فرماندار پارسین در حاشیه بهره‌برداری از این طرح‌ها گفت: برای اجرای این تعداد طرح بیش از ۶۳۰ میلیارد ریال هزینه شده است. مجتبی رضایر پور افزود: بهره‌برداری از دبستان ۶ کلاسه، آسفالت معابر و روکش آسفالت جاده پارسین به لامرد به طول پنج کیلومتر، راه اندازی مرکز تلفن، آب رسانی و تعویض خط انتقال آب، روشنایی معابر، اجرای ۱۰ کیلومتر فیبر نوری و بیش از ۱۰ هزار متر شبکه برق رسانی از مهم‌ترین این طرح‌ها است. وی بیان داشت: بهره‌برداری از کارخانه‌های تولید تیر برق بتنی و سبدهای پلاستیکی، گاز رسانی به روستاهای پارسین، سالن ورزشی، زمین چمن مصنوعی شهر دشتی، ۲۴ دستگاه پست هوایی، ساخت ایستگاه (تی بی اس) شهرک صنعتی و سالن چند منظوره مدرسه علوم دینی از دیگر طرح‌های در پارسین در هشتمین روز از دهه مبارک فجر است. به مناسبت دهه فجر ۶ طرح عمرانی با هزینه یک هزار و ۶۷۰ میلیارد ریال در شهرستان پارسین به بهره‌برداری می‌رسد. طرح تقویت خدمات شبکه تلفن همراه، اسکله شماره پنج صنایع انرژی بر، آموزشگاه دوازده کلاسه بخش کوشکنار، کارخانه تولید تیر برق بتنی، گازکشی به روستاهای پارسین، اجرای طرح هادی روستای بوچیر و ۲۴ دستگاه پست هوایی برق مهم‌ترین این طرح‌ها است.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی‌ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

مر ترضی بانک دبیر شورای عالی مناطق آزاد خبر داد:

منشور گام دوم انقلاب در مناطق آزاد رونمایی می‌شود



اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: مهم‌ترین هدف ما با توجه به پیام مقام معظم رهبری، برای گام دوم انقلاب، تهیه منشور گام دوم در همه مناطق آزاد کشور بوده است که تا یک ماه دیگر همه مناطق ما این منشور را خواهند داشت.

مر ترضی بانک افزود: ظرفیت‌های تازه‌ای نیز در ایجاد مراکز شتابدهی و فعالیت شرکت‌های استارت‌آپ در مناطق آزاد ایجاد شده است که در منطقه آزاد انزلی و اروند دو کارخانه فناوری طراحی شده که در آینده نزدیک افتتاح می‌شوند. همچنین برج فناوری در جزیره کیش و منقاصیان، فعالان و واحدهای تولیدی در مناطق آزاد سروسای و ویژه‌ای ارائه می‌دهند. ***** ایجاد ۸۶ واحد بوم گردی و اقامتگاه‌های سنتی در مناطق آزاد دو دوره دولت تدبیر و امید** دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور هم چنین در ادامه با اشاره به اینکه در دو دوره دولت تدبیر و امید مجموعاً ۸۶ واحد بوم گردی و اقامتگاه‌های سنتی در مناطق آزاد ایجاد شده است گفت: این اقدام در راستای توسعه گردشگری در این مناطق نقش مهمی را ایفا می‌کند. فعالیت این واحدها علیرغم اینکه توانسته است فرهنگ و آداب و رسوم بومی منطقه را بنیان‌سازد در جذب گردشگر خارجی نیز موفق عمل کرده است. مر ترضی بانک تصریح کرد: ارائه خدمات حمل و نقل و ارائه خدمات اقامتی از جمله امکانات گردشگری در این مناطق آزاد بوده است چراکه باور داریم که مردم تا احساس آرامش و امنیت نکنند، جایی نمی‌روند. ما با سرمایه‌گذاری‌هایی که در حوزه زیرساختی داشتیم و ایقایی که بخش خصوصی برای ایجاد امکانات هتلینگ

راه اندازی دو خط دریایی کیش به بنادر لنکه و چارک



اقتصاد کیش - کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران دو خط مسافری بنادر لنکه و چارک به کیش و بالعکس راه اندازی کرد.

آغاز اعمال جدیدترین محدودیت‌های کرونایی در هرمزگان



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان، جزئیات جدیدترین محدودیت‌های کرونایی را در استان تشریح کرد. علی رئوفی سخنگوی ستاد استانی مدیریت بیماری کرونای در هرمزگان از اعمال محدودیت‌ها برای مقابله با کرونای در شهرستان‌های دارای وضعیت نارنجی و زرد در هرمزگان خبر داد. وی با اشاره به اعمال محدودیت‌ها برای مقابله با کرونای در هرمزگان، عنوان کرد: شهرستان‌های بندرلنگه، بستک، قشم و جزیره کیش در وضعیت نارنجی شیوع کرونا قرار دارند و در این شهرستان‌ها، فعالیت مشاغل گروه سه و چهار اطلاع‌ناهی ممنوع و تعطیل است. سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان ادامه داد: در این شهرستان‌ها ادارات ارائه‌دهنده خدمات ضروری و دستگاه‌های مرتبط با مأموریت‌های اساسی و مدیریت شهری با دو سوم کارکنان خود و در سایر ادارات، ارائه خدمات با حضور ۵۰ درصد کارکنان انجام خواهد شد. رئوفی خاطر نشان کرد: شهرستان‌های بندرعباس، میناب، حاجی‌آباد و جاسک در وضعیت زرد شیوع کرونا قرار دارند و اطلاع‌ناهی، فعالیت مشاغل گروه

صنایع چوب
حلاج کیش
 کلیه سفارشات
 MDF، چوبی
 دکوراسیون غرفه
 و منزل
 تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۰

رئیس جمهور در جلسه هیات دولت:

یکی از دلایل ممنوعیت ورود خودروهای لوکس به مناطق آزاد، جلوگیری از شکل‌گیری رانت است



اقتصاد کیش - روحانی: اینکه ما ماشین لوکس را از مناطق آزاد وارد سراسر زمین اصلی بکنیم و سپس یک رانت بزرگ برای عده‌ای ایجاد کنیم را ما نمی‌خواستیم، ما نمی‌خواستیم بودجه رانتی درست کنیم. حسن روحانی، رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت با اشاره به بررسی کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۰ در مجلس شورای اسلامی، گفت: ما می‌خواستیم مردم آینده‌بتری را مدنظر داشته باشند و می‌خواستیم جهش تولید را سال آینده ادامه دهیم، ما نمی‌خواستیم در معادن کاری بکنیم که دیگر کسی برایش صرف نکند یا مالیات‌های سنگین درب معادن را ببندد. ما نمی‌خواستیم کاری کنیم که محصولات در پترو شیمی و فولاد دچار مشکلاتی شوند تا بازار سرمایه به مشکل بخورد. روحانی ادامه داد: ما نمی‌خواستیم قیمت سوخت را برای صنایع مهم کشور ۵ برابر کنیم. این درآمد شد؟ قیمت سوخت را ۵ برابر کنیم که چه بشود؟ ما که بلد بودیم این کار را بکنیم اما بکنیم، ما می‌توانستیم قیمت سوخت را زیاد کنیم، این یعنی گران کردن تورم، تورم که شاخ و دم ندارد. تصمیمات کمیسیون تلفیق را می‌گویم. وی افزود: ما نگران بودیم و نگرانی من از این بیشتر بود و می‌ترسیدم و همان به سرم بود. می‌ترسیدم مصوبات کمیسیون تلفیق را که مدام صدا و سیما تبلیغ کند، بازار را خراب کند و اقتصاد را خراب کند و آخر هم آن مصوبه تصویب نشود. آخر هم همین شد. کمیسیون تلفیق مصوبه‌ای را درست کرد که خود مجلس رد کرد. اگر مصوبه کمیسیون تلفیق به دولت هم می‌آمد، دولت هم آن را رد می‌کرد. رئیس‌جمهور گفت: مصوبه کمیسیون تلفیق ربطی به لایحه دولت ندارد زمین تا آسمان فرق می‌کند، همه را به هم ریختند، هر چه ما نوشتم را یک چیز دیگر نوشتند، ممکن است نظر شان بوده است و من کاری به آن ندارم. ولی آثار آن خطرناکی بود. ممکن بود تصویب شود و مجلس اصلاح کند. روحانی گفت: اینکه ما ماشین لوکس را از مناطق آزاد وارد سراسر زمین اصلی بکنیم و سپس یک رانت بزرگ برای عده‌ای ایجاد کنیم را ما نمی‌خواستیم، ما نمی‌خواستیم بودجه رانتی درست کنیم. ما بلد بودیم ۱۷ هزار میلیارد تومان از مالیات خودروهای لوکس را بنویسیم، ما نمی‌خواستیم رانت به وجود بیاید. معیشت مردم برای ما خیلی مهم است البته ما در دولت معتقدیم ارز ۴۰۲۰۰ تومان ممکن است به تدریج تغییر کند اما حساب شده نه این طوری. اصلاحات می‌داند نقل و انتقال از جزر خراج کرد؟ شما می‌دانید حمل و نقل چقدر خرج دارد؟

روز باشکوه دوومیدانی کیش



اقتصاد کیش - اولین دوره مسابقات دوومیدانی جزیره کیش با شرکت و حضور گسترده علاقمندان به این رشته ورزشی در جزیره کیش برگزار شد. این مسابقات عصر روز گذشته بنامسبت دهه فجر انقلاب اسلامی و با حضور قابل توجه شرکت‌کنندگان در دو گروه بانوان و آقایان و در چند رده سنی از طرف هیات دوومیدانی کیش و با همکاری موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش در محل ورزشگاه المپیک کیش برگزار شد. در مراسم اختتامیه این مسابقات عزیزالله فرضی پور مدیر عامل موسسه ورزش و تفریحات کیش، ابراهیم ازانی عضو هیات‌انامه موسسه ورزش و جمعی از مقامات ورزش منطقه جوایز برندگان را اهدا کردند. غلامرضا جهان‌نهایی مدیر مجموعه بهداشتی آرایشی یاسی کیش و سجاد تکمیلی مدیریت فروشگاه‌های زنجیره‌ای اسپورت لایف در تأمین هزینه برگزاری مسابقات و تهیه جوایز مسابقات نقش ارزنده قابل تقدیری داشتند که در مراسم اختتامیه مورد تجلیل مدیر عامل موسسه ورزش قرار گرفتند. گزارش کامل و نتایج این مسابقات را در روزنامه فردا بخوانید.

دستگیری سارق ۱۵ فقره سرقت در کیش

اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش از دستگیری سارقی با ۱۵ فقره سرقت در جزیره کیش خبر داد. سرهنگ علی اصغر جمالی گفت: پس از اعلام یک فقره سرقت پرونده مربوطه تشکیل و در دستور کار پلیس پیشگیری و پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. سرهنگ جمالی افزود: تیم‌های تخصصی در تحقیقات اولیه و پس از اقدامات پلیسی سارق را در کمتر از ۱۰ ساعت شناسایی و دستگیر کردند. وی ادامه داد: در بازجویی‌های اولیه نامبرده به سرقت از محتویات داخل چهار خودرو و شاعات سه ساختمان اعتراف کرد که ۱۵ فقره اقلام سرقتی شامل: سه عدد کپسول گاز، ۱۲ هزار پینز، ۱۳ میلیون ریال و جفت عینک و ساعت اسناد املاک، کیف مدارک خودرو، لپ‌تاپ، دسته چک از این سارق کشف و ضبط شد. سرهنگ جمالی قرارداد اعلام‌الارزش در داخل خودرو و معرض دید و اعتبار ادالت و انگیزه سارق برای سرقت از خود و احوال اعلام کرد و گفت: سارق پس از مشاهده اقلام با ارزش با شکستن شیشه خودروها اقلام با ارزش را به سرقت برده است. فرمانده پلیس کیش با بیان اینکه در طول بررسی این پرونده داستان کیش حمایت‌های لازم را داشته و مجوزهای مورد نیاز را صادر کردند، یادآور شد: اقلام مسروقه تحویل مالباخته‌ها گردید و متهم این پرونده نیز جهت مسیر مراحل قانونی به مقام محترم قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش با هشدار به سارقان و افراد هنجارشکن خاطر نشان کرد: امنیت جزیره هر خط پر پلیس بوده که پلیس اجازه خدشه دار کردن آن را به سارقان و افراد هنجارشکن نخواهد داد و بهترین راه برای پیشگیری از سرقت‌ها همکاری مردم در نگهداری اموال، اعلام موارد مشکوک به پلیس از طریق ۱۱۰ و راه‌اندازی سامانه پایش تصویری در سطح جزیره و مجتمع‌های مسکونی عنوان داشت.

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش
 ۴۴۴۲۴۹۹۹
 گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
 روزنامه